
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №294 от 29.03.2022 г. "О
внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Глушковского района

Курской области от 22.12.2021 года №276 «О бюджете муниципального района «Глушковский район»
Курской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» ( в редакции от 15.02.2022г.

№283)"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 
от  «29»    марта    2022  г. № 294
 «О  внесении изменений и дополнений  в решение
 Представительного Собрания Глушковского
 района Курской области от 22.12.2021  года   №276
 «О бюджете муниципального района «Глушковский
район»  Курской области  на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов» ( в редакции от 15.02.2022г.
№283)
 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 06.06.2019 года №85-н  «Об утверждении Указаний  о порядке применения 
бюджетной классификации  Российской Федерации» Представительное Собрание Глушковского
района Курской области РЕШИЛО:
    1. Внести  в Решение Представительного Собрания Глушковского  района   Курской области от
 22.12.2021  года  №  276  «О бюджете муниципального района «Глушковский район» Курской 
области на 2022 год  и плановый период 2023  и 2024 годов»  следующие дополнения и изменения:
      1.1. в текстовой части Решения абзац 2 пункта 1 статьи 1 слова « в сумме 677 490 539,07
 рублей» заменить словами в «сумме  683 575 230,07 рублей»;
      1.2. в текстовой части  Решения абзац 3 пункта 1 статьи 1 слова « в сумме  701 898 087,55
 рублей»  заменить словами  «в сумме  707 982 778,55
рублей;
      1.3.  в текстовой части Решения  в пункте 3 статьи   6 слова «на 2022 год в размере  2 514 124,05
рубля» заменить словами «на 2022 год в сумме  2 282 124,05 рубля»;
    1.4. в текстовой части Решения пункт 4 статьи 6 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«перераспределение  бюджетных ассигнований  на финансовое обеспечение мероприятий, связанных
с  предотвращением  влияния ухудшения  геополитической и экономической  ситуации на развитие
отраслей экономики, бюджетных ассигнований на иные цели, определенные Администрацией
Глушковского района Курской области, а также в случае  перераспределения бюджетных
ассигнований между видами источников  дефицита  районного бюджета».
   2.Приложения 1,3,5,7,9  изложить в новой  редакции (прилагаются).
     3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии с
законодательством.
 
 Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской  области                           Ф.И. Отрохов
 
Глава   Глушковского района
Курской области                                                                     П.М. Золотарев
 
 



 
 
       1.6. в текстовой части решения п.1 статьи 12 дополнить абзацем  четыре следующего
содержания:
     «муниципальным унитарным предприятиям
 


